
 
                  
 

 
Charita Most  tel.:     +420 476 119 999            IČO: 70828920 
Fr. Malíka 956/16a  mobil: +420 771 293 620            datová schránka: qur8x5x 
434 01 Most  e-mail: charita@charita-most.cz           bankovní spojení: 265611608/0300 (ČSOB) 
           
                                                                                                                                     

 
 

 
Charita Most, 21. 1. 2025 
 
25. ročník Tříkrálové sbírky byl pro Charitu Most úspěšný 
 
Most – V období od 1. do 14. ledna se konal již 25. ročník Tříkrálové sbírky, tradiční charitativní akce, 
kterou pořádá Charita Česká republika. Pro mosteckou Charitu se jednalo o velmi úspěšný ročník. 
Celkový výtěžek sbírky včetně online koledy dosáhl 325 967 Kč. Tolik se dosud v historii Charity Most 
nevybralo. 
 
„V průběhu sbírky jsme vybírali do 92 pokladniček, včetně tří statických, které byly umístěny v Mostě. 
Po skončení sbírky jsme kasičky rozpečetili a vybrané finanční prostředky sečetli. Lidé byli letos skutečně 
štědří. Moc děkujeme,“ poznamenává Pavla Martinowitzová, koordinátorka Tříkrálové sbírky v Charitě 
Most. 
 
„Výtěžek letošní Tříkrálové sbírky bychom rádi využili na pořízení školních pomůcek pro děti ze sociálně 
slabých rodin nebo zajistili vybavení dětského koutku a potřeby pro miminka v Centru „Rodina v Tísni“ 
v Oseku,“ přibližuje využití darů Mgr. Světlana Nikolova, ředitelka Charity Most. 
 
Charita Most se do koledování zapojila v mnoha městech a obcích Ústeckého kraje - např. v Mostě, 
Duchcově, Litvínově, Meziboří, Horním Jiřetíně, Jirkově, Lomu, Háje u Duchcova, Bílině, Hrobčicích 
nebo Oseku – ale také v kraji Libereckém, kde provozuje řadu služeb. Koledovali jak charitní 
zaměstnanci, tak koledníci z řad dobrovolníků. 
 
Tříkrálová sbírka má hluboké kořeny a původní myšlenka spočívá v tradici Tří králů, kteří přinesli dary 
novorozenému Ježíši. Hlavním cílem Tříkrálové sbírky je shromažďování finančních prostředků na 
podporu sociálních projektů, které pomáhají nemocným, lidem s postižením a všem, kteří se ocitli 
v obtížné životní situaci. 
 
Všem lidem, kteří se jakkoli připojili k Tříkrálové sbírce 2025, děkujeme! 
 

 

Bc. Lucie Jehličková, PR manažer, Charita Most, Fr. Malíka 956/16a, 434 01 Most, mob.: 771 293 620,  
e-mail: jehlickova@charita-most.cz, web: www.charita-most.cz 
 

 

 

  

mailto:charita@charita-most.cz

